令和３年９月 13 日

利用団体の皆様

枚方市教育委員会

新しい学校推進室課長

学校施設開放事業の利用中止期間の延長について（通知）

 平素は本市教育行政にご協力いただきありがとうございます。

大阪府に発出されている緊急事態宣言の期間が延長され、大阪府内の小中高の部活動

が引き続き原則休止になることを踏まえ、子どもたちの健康を守り、子どもたちの家族

や地域への感染拡大を防止する観点から、令和３年９月１２日（日）までとしている学

校施設開放事業の利用中止期間を令和３年９月３０日（木）まで延長とします。

なお、今後の状況により、中止期間が延長する場合もございます。

利用者の皆様におかれましては、何卒、ご理解ご協力いただきますようお願いいたし

ます。

【問い合わせ先】

枚方市教育委員会 総合教育部 新しい学校推進室

TEL：050-7105-8020 FAX：072-851-１７１１